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Preliminär flyginformation: 
Från STOCKHOLM: Sabra direkt, Arlanda – Tel Aviv 
Utresa: ca: 10:20, landar 16:05   Hemresa: SK 7884 ca 17:00, landar 21:00 
Barnrabatt 1700 kr (under 12 år, tillsammans med två vuxna) 

 
Från GÖTEBORG: Austrian Airlines, Göteborg - Wien - Tel Aviv 

Utresa: ca 07:25, landar 15:00    Hemresa: ca 16:00, landar 2145 
Barnrabatt 2700 kr 
 
Från KÖPENHAMN: Austrian Airlines, Köpenhamn - Wien - Tel Aviv 
Utresa: ca 07:15, landar 15:00   Hemresa: ca 16:00, landar 21:35 
Barnrabatt 2700 kr 
Enkelrumstillägg från samtliga avreseorter: 2700 kr 
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Bästa Israelresenär 

Tack för Du/Ni vill följa med oss till Israel. Vi märker ett stort intresse och vet att det 

kommer att bli en fantastisk resa och vi ser verkligen fram emot den här veckan. 

 

När du bestämt dig för att följa med så vill vi be dig att göra följande: 

 

1. Fyll i blanketten nedan och sänd in till oss snarast.  

2. Betala in anmälningsavgiften, 1000 kr/resenär. Var noga med att skriva vem du 

är och vilka anmälningsavgiften avser. Använd plusgiroavi, det går även bra att 

betala via Internet, för den som önskar så.  

3. Betala till plusgiro 17 00 77-2 

 

Har du avbeställningsskydd och reseförsäkring? Kolla din hemförsäkring.  

 

När vi fått in anmälningsblanketten och anmälningsavgiften sänder vi bekräftelse till 

dig. Därefter händer inget förrän i februari då slutlikviden sänds ut. Den fakturan 

kommer då ifrån Duveskogs Reseservice. 

 

Varmt välkommen att följa med oss till Israel. Vi vill ge dig det allra bästa! 

 

Tommy och Carina Lilja 

 

OBS! På grund av det stora intresset är det viktigt att Ni anmäler ert intresse 

snarast så att vi kan boka flygstolar. 

 

ANMÄLNINGSBLANKETT  

ISRAEL 201, 12 till 19 april med Tommy och Carina Lilja 
(vik ihop sätt på porto och skicka in) 
 

 
 

Skicka talongen nedan till PTL Minstries Box 161 294 23 Sölvesborg 

 Israel 2011, 12 -19 april 

Namn 1  

Namn 2  

Adress  

Postadress  

Telefon  

Avreseort  

Jag önskar dela rum med  

Enkelrumstillägg        Ja              Nej 
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REGLER för anmälan, betalning och avbokning.  

Man anmäler sig till resan genom att betala en anm. avgift av 1000:-/pers. Slutlikviden 
skall erläggas efter att man fått slutfakturan, ca 6 - 8 veckor före avresa.  

Från 45-30 dagar före avresan kostar en avbokning 25% av resans pris. Från 30 dagar 

kostar en avbokning 50% av resans pris. Mindre 7 dagar innan avresa kostar en 

avbokning 100%. Alla bör teckna en avbeställningsförsäkring som gör att man får nästan 

hela resan återbetald vid avbokning för t.ex. sjukdom, olycksfall etc. minus en mindre 
avbokningskostnad. Läkarintyg erfordras. Vi skickar info om detta till våra resenärer. 

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet eller på 

grund av för få deltagare så informerar vi resenärerna om detta senast 5 veckor 

före avresan. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär har 
inbetalt för resan. 

 

Vi reserverar oss 

mot prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på ändrad flygskatt, 

oljepris eller valutakurser. Samt mindre programförändringar pga förändringar vi inte 

kunnat förutse.  

 

Om du åker ut från Stockholm 

Om ni åker ut från Stockholm: Detta är ett charterflyg med Primera Air och tiderna kan 

ibland ändras av skäl utanför vår kontroll. Om ni har anslutningstransporter är det viktigt 

att dessa är ändringsbara eller att ni har fullgott försäkringsskydd då vi inte kan ansvara 
för merkostnader vid ev större förseningar! 

 

För dig som behöver teckna reseförsäkring eller avbeställningsskydd: 

1.  Kontrollera med din hemförsäkring vilket skydd du har. 

2.  Om du behöver komplettera, ring Duveskogs reseservice eller gå in på deras hemsida 
     www.duvres.se och titta efter Nord reseskydd. 

 

 

Vi rekommenderar alla att teckna avbeställningsskydd om du inte har det! 

 

 
 

 
 

 

 


